
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αργοστόλι   31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 
 Νομός Κεφαλληνίας                                                                Αριθμ. Πρωτ. -36274- 
 Δήμος Κεφαλλονιάς                                                              Αριθμ. Απόφασης:-932- 
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 Τμήμα Προμηθειών    
 Πληροφορίες: Παγώνης Διονύσης                                     
 Ταχ. Δ/νση : Πλ. Βαλλιάνου   
 T.Κ : 28100 Αργοστόλι  
 Τηλ: 2671360153,155 
 Φαξ: 26710-22572 
 e-mail: prom@kefallonia.gov.gr 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
ΘΕΜΑ: Παράταση χρόνου εκτέλεσης Υπηρεσίας «ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 

ΕΚΚΑΘΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ :  ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ –

ΚΕΔΗΛ – ΚΕΧΡΟΠΑ» . 

  Ο Δήμαρχος Κεφαλλονιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ.13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 

του Ν. 4412/2016. 

2)Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α΄):Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης περί αρμοδιοτήτων 

Δημάρχου. 

4)Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4152/2013 (ΦΕΚ 107 Α/9-5-2013) «επείγοντα μέτρα εφαρμογής των 

νόμων 4046/2012, 4093/2012, 4127/2013» καθώς και του άρθρο 3 της Οδηγίας 2011/7/ΕΕ του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.  

5) Το αριθμ. 18REQ003060723/08-05-2018 πρωτογενές αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ. 

6)Την υπ΄αριθ.137/15-05-2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η 

αναγκαιότητα της υπηρεσίας με ΑΔΑ:73ΦΣΩΕ5-ΣΤΗ,καθώς και την 138/15-05-2018 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση  ποσού 7.440,00€ με ΑΔΑ:6Δ2ΘΩΕ5-ΦΨ2. 

7)  Την υπ’αριθμ.356/04-06-2018 Απόφαση Δημάρχου με αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: 

18AWRD003204646/05-06-2018,με την οποία εγκρίνεται η μελέτη μελέτη που συντάχθηκε από την 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών –Τμήμα Προυπ/σμού –Λογιστηρίου, 

8.Την υπ. αριθμ. 356/14683/04-06-2018 Απόφαση Δημάρχου με την οποία ανατίθεται η υπηρεσία 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΕΚΚΑΘΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ :  ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ –ΚΕΔΗΛ – ΚΕΧΡΟΠΑ, 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prom@kefallonia.gov.gr
ΑΔΑ: 630ΨΩΕ5-ΣΑΩ



9.Την αριθμ. 14871/05-06-2018 Σύμβαση του Δημάρχου Κεφαλλονιάς με την εταιρεία «ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε» με ΑΦΜ998594746, Δ.Ο.Υ : Αργοστολίου, έδρα : Ηλία Ζερβού 19 Αργοστόλι-Τ.Κ 

28100, για την υπηρεσία ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΕΚΚΑΘΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ :  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ –ΚΕΔΗΛ – ΚΕΧΡΟΠΑ, 

10.Το άρθρο 2 της αριθ. 14871/05-06-2018 Σύμβασης, 

11.Το γεγονός ότι ο Δήμος  Κεφαλλονιάς, λόγω ανωτέρας βίας(ασθένεια ορκωτού λογιστή)  δεν έχει 

ολοκληρώσει τις διαδικασίες για την ΕΚΚΑΘΡΙΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ :  ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ –ΚΕΔΗΛ – ΚΕΧΡΟΠΑ  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τροποποιούμε το άρθρο 2 της αριθ. 14871/05-06-2018 Σύμβασης , και παρατείνουμε τη διάρκειά του 
έως 31/12/2019. 

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ   
 
 

               ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 
 

 
 
 Κοιν/ση: 

1. Οικονομική Υπηρεσία 
2. Ανωτέρω Ενδιαφερόμενο 
3. Α/Δήμαρχο Σοφία Γαρμπή 

ΑΔΑ: 630ΨΩΕ5-ΣΑΩ


		2019-01-02T11:04:07+0200
	Athens




